
Об утверждении Положения о порядке разработки и 
реализации ведомственных целевых программ 
 

В соответствии со ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» администрация Петровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Глава Петровского 
муниципального района А.А. Гречихо

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  



 
 
 

ПОЛОЖЕНИЕ 
о порядке разработки и реализации ведомственных целевых программ 

1. Основные положения 

- 

- 

- 

- 



2. Подготовка предложений и принятие решений о разработке 
ведомственных целевых программ 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

3. Разработка ведомственных целевых программ 



 

 

 



 
4. Согласование и утверждение проектов ведомственных целевых 

программ 





5. Управление реализацией ведомственных целевых программ и 
контроль за ходом их исполнения 

 



 
 
Паспорт программы 


